СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО БОЛХУНЫ»

РЕШЕНИЕ

 23.06.2016 г.                                                                                  № 16

О снятии полномочий  депутатов Совета депутатов муниципального образования «Село Болхуны»

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Село Болхуны».
         На основании заявления депутатов Совета: депутата Шишкина Сергея Валентиновича, Белобородова Алексея Александровича, Покусаева Владимира Михайловича, в связи с отставкой по собственному желанию, Совет депутатов муниципального образования «Село Болхуны»

РЕШИЛ:

1. Снять полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Село  Болхуны» с  Шишкина Сергея Валентиновича с 23 июня 2016 года  в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Снять  полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Село  Болхуны» с  Белобородова Алексея Александровича с 23 июня 2016 года  в связи с отставкой по собственному желанию.
3. Снять  полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Село  Болхуны» с  Покусаева Владимира Михайловича с 23 июня 2016 года  в связи с отставкой по собственному желанию
4. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в администрации МО «Село Болхуны» и библиотеке с.Болхуны, а так же разместить на официальном сайте муниципального образования «Село Болхуны».
5.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета МО « Село Болхуны»         			Н.Д.Руденко